
 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA-RN 
CNPJ 10.727.329/0001-02 

Av. Doutor Silvio Bezerra de Melo, 355 - Centro - CEP 59.390-000 – Lagoa Nova - RN 
Fone: (84) 3437-2210 - E-mail: camaramunicipalln@yahoo.com.br 

www.lagoanova.rn.leg.br 
 

 

Comissão Permanente de Licitação 
 

 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 19/2021 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 21/2021 

 

Modalidade: Licitação dispensável 

Número/Ano: 19/2021 Data de abertura: 09/07/2021 

Data adjudicação: 13/07/2021 Data homologação: 13/07/2021 

Tipo de avaliação: Global Critério de avaliação: Menor preço 

Modo de disputa: Fechado Condição de pagamento: Transferência Bancária 

Credenciamento: Não 
 

Chamamento: Não 
 

Registro de preço: Não 
 

 

 

Objeto da licitação: 
 

 

AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA O VEICULO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA, INCLUINDO OS SERVIÇOS 
 

 
 

Após cumpridas as exigências e condições estipuladas pelo ato convocatório e vencidos os prazos para recursos administrativos, inclusive já que os 
existentes foram devidamente tratados por esta Administração Municipal, como preceitua disposições constantes da Lei nº 8.666/93, de 21.06.93 e 
legislação complementar, de conformidade com o julgamento proferido pela Egrégia Comissão Permanente de Licitação e Deliberação desta 
Administração Superior, ADJUDICO a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s) Vencedor(as) abaixo listada(s) e autoriza a emissão da(s) nota(s) 
de empenho correspondente(s): 

   

 

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor 

 

 

CARRO E TAL COMERCIO LOCACAO E SERVICOS LTDA 19.374.878/0001-15 R$ 690,00 

 

 

Total: R$ 690,00 

 

   

Conforme Proposta de Preços apresentada pela(s) vencedora(s), a qual ofereceu com o melhor desempenho a proposta constante do Mapa de 
Apuração para a Administração Pública Municipal. 

 

 

LAGOA NOVA, 13 de Julho de 2021 
   

 

LOURIVAL FRANCISCO DA SILVA OLIVEIRA 
Presidente 

 

 

 


